

**БҰЙРЫҚ**

2021 жыл 22 шілде

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ 790-Б

г.Нур-Сұлтан

**Электр энергия беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2021 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директордың м.а.

А.Сырвачев



**БҰЙРЫҚ**

22 шіңізі 2021 ж.

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ Ж-790

г.Нур-Сұлтан

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2021 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

И.о.генерального директора

А.Сырвачев



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>I. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
1	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	4 314 547,00	ЗОИ	в течение года
2	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	66 800,00	ЗОИ	в течение года
3	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	58 647,00	ЗОИ	в течение года
4	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	36 520,00	ЗОИ	в течение года
5	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	20 183,00	ЗОИ	в течение года
6	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	135 000,00	ЗОИ	в течение года
7	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	50 000,00	ЗОИ	в течение года
8	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	1 014 954,44	ЗОИ	в течение года
9	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	105 487,44	ЗОИ	в течение года
10	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	95 322,48	ЗОИ	в течение года
11	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	124 441,20	ЗОИ	в течение года
12	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	89 847,20	ЗОИ	в течение года
13	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	62 970,00	ЗОИ	в течение года
14	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	23 342,80	ЗОИ	в течение года
15	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	29 000,00	ЗОИ	в течение года
16	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	3 619 200,00	ЗЦП	в течение года
17	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	21 000,00	ЗЦП	в течение года
18	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	37 500,00	ЗЦП	в течение года
19	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	28 800,00	ЗЦП	в течение года
20	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	168 000,00	ЗЦП	в течение года
21	услуга	Услуги по приобретению периодической печатных изданий на бумажном носителе и/или в электронной форме	услуга	-	-	600 000,00	ЗОИ	в течение года
22	услуга	Услуга по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки	услуга	-	-	176 141 000,00	Тендер	в течение года
23	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	13 392,86	ЗЦП	в течение года
24	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	19 821,42	ЗЦП	в течение года
25	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	286 000,00	ЗЦП	в течение года
26	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	72 000,00	ЗЦП	в течение года
27	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	195 000,00	ЗЦП	в течение года
28	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	11 000,00	ЗЦП	в течение года
29	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	39 000,00	ЗЦП	в течение года
30	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	2 622 653,87	ЗЦП	в течение года
31	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	78 500,00	ЗЦП	в течение года
32	услуга	Услуги по приему и захоронению твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	10 000,00	ЗЦП	в течение года
34	услуга	Услуги по захоронению твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	31 170,97	ЗЦП	в течение года
36	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	523 000,00	ЗЦП	в течение года
39	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	180 000,00	ЗЦП	в течение года
40	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	55 000,00	ЗЦП	в течение года
41	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	82 000,00	ЗЦП	в течение года
42	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	11 000,00	ЗЦП	в течение года
43	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	82 000,00	ЗЦП	в течение года
44	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	614 724,00	ЗЦП	в течение года
45	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	288 000,00	ЗЦП	в течение года
46	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	118 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
47	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	99 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
48	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	136 000,00	ЗЦП	в течение года
49	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	204 120,00	ЗЦП	в течение года
50	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
51	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	278 954,39	ЗЦП	в течение года
52	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	150 000,00	ЗЦП	в течение года
53	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	189 000,00	ЗЦП	в течение года
54	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	177 000,00	ЗЦП	в течение года
55	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	187 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
56	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Аренда каналов	услуга	-	-	2 893 740,00	Тендер	в течение года







125	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	423 228,00	ЗЦП	в течение года
126	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	1 200,00	ЗЦП	в течение года
127	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	7 812,00	ЗЦП	в течение года
128	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	1 200,00	ЗЦП	в течение года
129	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	1 200,00	ЗЦП	в течение года
130	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	20 712,00	ЗЦП	в течение года
131	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	1 200,00	ЗЦП	в течение года
132	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	33 552,00	ЗЦП	в течение года
133	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	3 600,00	ЗЦП	в течение года
134	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	15 600,00	ЗЦП	в течение года
135	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	42 000,00	ЗЦП	в течение года
136	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	1 200,00	ЗЦП	в течение года
137	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	28 980,00	ЗЦП	в течение года
138	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	7 200,00	ЗЦП	в течение года
139	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	10 800,00	ЗЦП	в течение года
140	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	10 800,00	ЗЦП	в течение года
141	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Междугородняя связь	услуга	-	-	10 800,00	ЗЦП	в течение года
142	услуга	Услуги, связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании, земельных участков, недвижимости, оформлением документов на ЗУ, за изготовления и выдачи идентификационных документов на земельные участки, за изготовления акта выбора трассы на земельные участки	услуга	-	-	174 732,14	ЗОИ	в течение года
143	услуга	Услуги по проверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	услуга	-	-	1 704 536,61	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
145	услуга	Общедоступные услуги почтовой связи. Оказание универсальных услуг почтовой связи по обеспечению пересылки регистрируемых писем, регистрируемых почтовых карточек, регистрируемых бандеролей, писем с объявленной ценностью, бандеролей с объявленной ценностью, мелких пакетов и мешков «М», приобретение упаковочных материалов	услуга	-	-	400 800,00	ЗЦП	в течение года
146	услуга	Услуги по техосмотру автотранспорта	услуга	-	-	2 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
147	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	841 071,43	ЗЦП	в течение года
148	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	94 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
149	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	356 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
150	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
151	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	141 654,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
152	услуга	Услуги по проверке пожарных кранов на водоотдачу и перекатка пожарных рукавов	услуга	-	-	264 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
153	работа	Работа по текущему ремонту системы отопления в здании конторы Шортландских РЭС АО "АРЭК" по адресу: п. Шортланды, ул. Строителей 1	работа	-	-	3 095 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
154	услуга	Услуги по обслуживанию оргтехники	услуга	-	-	606 000,00	ЗЦП	в течение года
155	услуга	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	услуга	-	-	1 500 000,00	ЗЦП	в течение года
156	услуга	Замеры предельно - допустимых выбросов в окружающую среду	услуга	-	-	2 232 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
157	услуга	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности работодателя	услуга	-	-	35 562 226,30	ЗОИ	в течение года
160	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту автотранспорта	услуга	-	-	4 956 266,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
161	услуга	Расходы за проезд по платной дороге	услуга	-	-	1 545 000,00	ЗОИ	в течение года
162	работа	Текущий ремонт зданий и сооружений	работа	-	-	4 869 581,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
163	работа	Ремонт бойлеров и тепловых узлов	работа	-	-	3 276 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, заправка газового модуля, ремонт оборудования, ремонт электродвигателя переменного тока)	услуга	-	-	233 941,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
165	услуга	Услуги по текущему ремонту оргтехники	услуга	-	-	260 000,00	ЗЦП	в течение года



166	работа	Работы по разработке сметной документации	работа	-	-	557 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
167	услуга	Услуги типографий	услуга	-	-	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
168	услуга	Услуги нотариусов	услуга	-	-	254 072,00	ЗОИ	в течение года
169	услуга	Услуги по обслуживанию средств связи	услуга	-	-	4 744 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
170	услуга	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности по МСФО	услуга	-	-	26 314 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
171	услуга	Услуга по предоставлению электронного ключа на программное обеспечение Nessus Professional с расширенной технической поддержкой на 1 год с момента заключения договора. Количество электронных ключей – 1 шт	услуга	-	-	2 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
172	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	услуга	-	-	14 437 710,00	Тендер	в течение года
173	услуга	Публикации в СМИ о деятельности компании (фин. отчетность, информация акционеров, вакансии, по технике безопасности)	услуга	-	-	1 090 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
174	услуга	Разработка ПСД на вышку связи АРЭЖ	услуга	-	-	7 847 500,00	ЗЦП	в течение года
175	услуга	Дизайн и верстка годового отчета	услуга	-	-	350 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
177	услуга	Услуги по переплету документации	услуга	-	-	3 368 269,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
178	услуга	Техподдержка бытового АСКУЭ	услуга	-	-	8 397 000,00	ЗЦП	в течение года
179	услуга	Аренда транспорта	услуга	-	-	3 750 000,00	ЗЦП	в течение года
180	услуга	Техническое освидетельствование оборудования, зданий и сооружений	услуга	-	-	2 078 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
182	услуга	Услуги по проведению энергоэкспертизы тепловых установок	услуга	-	-	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
183	услуга	Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии	услуга	-	-	168 000,00	ЗЦП	в течение года
184	услуга	Техобслуживание распашных и откатных ворот	услуга	-	-	187 200,00	ЗЦП	в течение года
185	услуга	Техническое обслуживание шлагбаума	услуга	-	-	96 000,00	ЗЦП	в течение года
186	услуга	Услуги по тех обслуживанию оборудования системы видеонаблюдения, охранной сигнализации, системы контроля управления доступом, газового пожаротушения и домофона на двери	услуга	-	-	1 556 000,00	ЗЦП	в течение года
187	услуга	Услуги по ремонту и испытанию газопламенной аппаратуры	услуга	-	-	540 160,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
188	услуга	Услуги по ликвидации подпора канализации воды, промывка системы канализации, погрузка отходов системы канализации	услуга	-	-	155 000,00	ЗЦП	в течение года
189	услуга	Услуги по поверке манометров	услуга	-	-	58 000,00	ЗЦП	в течение года
191	услуга	Услуги спутникового ТВ	услуга	-	-	120 000,00	ЗЦП	в течение года
192	услуга	Изготовление жалюзи	услуга	-	-	372 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
193	услуга	Услуги по утилизации отходов	услуга	-	-	276 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
194	услуга	Услуги по благоустройству территорий	услуга	-	-	792 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	услуга	Услуг по пополнению транспортных смарт – карт.	услуга	-	-	161 000,00	ЗОИ	в течение года
196	услуга	Перезарядка огнетушителей	услуга	-	-	1 747 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
197	услуга	Обновление программного комплекса АВС-4, дополнения (передача всех текущих редакций и модификаций в течение года) на пять рабочих мест	услуга	-	-	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
199	услуга	Предоставление права использования программы ПО Ventyx Ellipse Enterprise Solutions	услуга	-	-	27 078 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
200	услуга	Предоставление права использования программы СЭД ТЕЗИС	услуга	-	-	4 663 317,39	ЗЦП	в течение года
201	работа	Предоставление права пользования отчетными формами в системе «JASPER»	работа	-	-	5 228 000,00	ЗЦП	в течение года
202	услуга	Kaspersky Endpoint Security for Business - Select. 1 year Renewal License	услуга	-	-	6 168 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	услуга	Предоставление во временное владение и пользование качественного оборудования для видео-конференц связи	услуга	-	-	1 962 682,61	ЗЦП	в течение года
205	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	486 180,00	ЗЦП	в течение года
206	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	603 090,00	ЗЦП	в течение года
207	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	729 270,00	ЗЦП	в течение года
208	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	660 000,00	ЗЦП	в течение года
209	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	1 152 000,00	ЗЦП	в течение года
210	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	360 000,00	ЗЦП	в течение года
211	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	180 000,00	ЗЦП	в течение года
212	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	360 000,00	ЗЦП	в течение года
213	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	321 428,57	ЗЦП	в течение года
214	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	15 072,00	ЗЦП	в течение года
215	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	34 272,00	ЗЦП	в течение года
216	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	480 000,00	ЗЦП	в течение года
217	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	19 200,00	ЗЦП	в течение года
218	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	19 200,00	ЗЦП	в течение года
219	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	19 200,00	ЗЦП	в течение года
220	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	19 200,00	ЗЦП	в течение года
221	услуга	Услуги типографий	услуга	-	-	456 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
223	услуга	Закуп услуг по продаже авиабилетов по РК и странам ближнего и дальнего зарубежья, железнодорожных билетов, оказание туристических услуг по организации деловых путешествий.	услуга	-	-	1 860 143,75	ЗЦП	в течение года
224	услуга	Тех сопровождение автоматизированной информационной системы Mobiliti	услуга	-	-	3 094 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
225	услуга	Техсопровождение ПО ИСИ "Эллипс"	услуга	-	-	2 772 000,00	ЗЦП	в течение года
226	услуга	Сопровождение сайта АО «АРЭЖ»	услуга	-	-	1 250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
227	услуга	Огнезащитная обработка деревянных конструкций	услуга	-	-	9 219 003,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
228	услуга	Техобслуживание кондиционеров	услуга	-	-	259 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
229	услуга	Информационная система параграф	услуга	-	-	1 266 000,00	ЗОИ	в течение года
230	услуга	Подписка ИГС 1С-УПП	услуга	-	-	80 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
231	услуга	Системное администрирование информационных систем	услуга	-	-	8 243 000,00	ЗЦП	в течение года
232	услуга	Техническое сопровождение 1С-УПП	услуга	-	-	4 269 000,00	ЗЦП	в течение года
233	услуга	Тех сопровождение информационной системы управления документами и задачами СЭД Тезис	услуга	-	-	1 130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
234	услуга	Абонетская плата за услуги ОФД (связь для кассовых аппаратов)	услуга	-	-	257 142,86	ЗОИ	в течение года
235	услуга	Услуги по оценке имущества	услуга	-	-	3 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



236	услуга	Обязательное экологическое страхование	услуга	-	-	1 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
237	услуга	Проведение ресертификационного аудита на соответствие требованиям международных стандартов ISO 9001-2015 Системы менеджмента качества, ISO 14001-2015 Системы экологического менеджмента и сертификационного аудита ISO 45001-2018 Системы менеджмента охраны здоровья и обеспечения безопасности труда (ИСМ)	услуга	-	-	5 450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
238	услуга	Утилизацию опасных производственных отходов	услуга	-	-	3 633 675,00	ЭТП	в течение года
239	услуга	Тех сопровождение и поддержка модуля "Безопасность"	услуга	-	-	263 000,00	ЭТП	в течение года
241	услуга	Выполнение энергетической экспертизы для получения паспорта готовности к ОЗП	услуга	-	-	1 008 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
242	услуга	Проведение технической экспертизы деятельности АО АРЭК	услуга	-	-	2 097 303,57	ЭТП	в течение года
243	услуга	Расчет электро-магнитной совместимости РЭС	услуга	-	-	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
245	услуга	Обеспечение бесперебойного доступа к данным депозитария для субъектов рынка ценных бумаг	услуга	-	-	49 589,00	ЭОН	в течение года
246	услуга	Изготовление удостоверений	услуга	-	-	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
247	услуга	Гидравлические испытания теплотрассы	услуга	-	-	10 400,00	ЭОН	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
255	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в а Тайтобе	услуга	-	-	937 720,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
256	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с Зеленый Гай	услуга	-	-	1 053 789,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
257	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с Нуресиль	услуга	-	-	2 348 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
258	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с Волгодоновка	услуга	-	-	1 411 693,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
259	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с Ижевское	услуга	-	-	1 598 553,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
260	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г Атбасар	услуга	-	-	1 647 559,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г Ерибейтау	услуга	-	-	1 438 207,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
269	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. а. Тай Тобе	услуга	-	-	2 835 184,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
270	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. с. Волгодоновка	услуга	-	-	4 292 652,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
271	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. г. Атбасар	услуга	-	-	4 606 052,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
272	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. с. Зеленый Гай	услуга	-	-	3 157 865,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
273	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. а. Жана Есиль	работа	-	-	17 570 307,14	ЭТП (конкурс)	в течение года
274	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. г. Атбасар	работа	-	-	10 656 891,07	ЭТП (конкурс)	в течение года
275	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. г. Есиль	работа	-	-	8 004 075,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
277	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а Жана-Есиль	услуга	-	-	1 314 258,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Атбасар	услуга	-	-	797 135,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
279	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Есиль	услуга	-	-	598 704,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
289	работа	Строительство с реконструкцией ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская"	работа	-	-	707 514 091,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
290	услуга	Технический надзор "Строительство с реконструкцией ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская"	услуга	-	-	22 424 954,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
292	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"	работа	-	-	624 963,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
293	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Коксай"	работа	-	-	624 963,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
294	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области	работа	-	-	54 612,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
295	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области	работа	-	-	28 932,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
296	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области	работа	-	-	29 694,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
297	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области	работа	-	-	52 665,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
298	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области	работа	-	-	418 930,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
299	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области	работа	-	-	29 694,00	ЭТП (конкурс)	в течение года



300	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"	услуга	-	-	30 049,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	30 542,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
302	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	71 969,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
303	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	251 178,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	233 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	42 689,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	263 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
307	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	216 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	работа	Капитальный ремонт главного корпуса АО "АРЭК", инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	-	-	34 307 693,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
311	работа	Капитальный ремонт конторы РПБ Ерейментауских РЭС, инв.№С0652343, код 032029788	работа	-	-	56 233 492,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
312	работа	Капитальный ремонт служебно-бытового корпуса ЖРРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	работа	-	-	43 409 321,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
313	услуга	Технический надзор ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	услуга	-	-	745 200,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
314	услуга	Технический надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	услуга	-	-	550 800,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
315	услуга	Технический надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. сороковая, инв.№А0000739, код 032020668	услуга	-	-	984 442,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
316	услуга	Технический надзор Контора РПБ Ерментауских РЭС, инв.№С0652343, код 032029788	услуга	-	-	1 872 266,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
317	услуга	Технический надзор Служебно-бытовой корпус ЖРРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	услуга	-	-	1 512 238,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
323	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	-	-	2 320 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
324	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	работа	-	-	2 320 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
325	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Служебно - производственное здание Цел.РЭС, инв.№А0600788, код 032017377	работа	-	-	3 605 420,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
326	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание конторы п Шортанды, инв.№С0600053, код 032031215	работа	-	-	2 613 520,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
327	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание РПБ – П ЕМЭС, инв.№Е0010004, код 032025690	работа	-	-	3 627 260,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
328	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	услуга	-	-	229 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
329	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	услуга	-	-	229 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Служебно - производственное здание Цел.РЭС, инв.№А0600788, код 032017377	услуга	-	-	356 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Здание конторы п Шортанды, инв.№С0600053, код 032031215	услуга	-	-	258 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Здание РПБ – П ЕМЭС, инв.№Е0010004, код 032025690	услуга	-	-	358 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	работа	Техобследование ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	-	-	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	работа	Техобследование КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	работа	-	-	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	работа	Техобследование Служебно-производственное здание Цел.РЭС, инв.№А0600788, код 032017377	работа	-	-	699 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	работа	Техобследование Здание конторы п Шортанды, инв.№С0600053, код 032031215	работа	-	-	507 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	работа	Техобследование Здание РПБ – П ЕМЭС, инв.№Е0010004, код 032025690	работа	-	-	703 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	работа	Государственная экспертиза ПСД на вышку связи	работа	-	-	1 300 000,00	ЗОИ	в течение года
341	работа	Строительство высотных сооружений: вышка связи	работа	-	-	94 109 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
347	услуга	Услуги по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	услуга	-	-	156 267,86	ЗОИ	в течение года
348	услуга	Оказание услуг по обслуживанию абонентского ящика на год	услуга	-	-	16 200,00	ЗОИ	в течение года
349	услуга	Оказание курьерских услуг	услуга	-	-	183 000,00	ЗЦП	в течение года
350	услуга	Сервисное обслуживание приборов тепловой энергии в здании Степногорских МЭС	услуга	-	-	32 000,00	ЗЦП	в течение года
351	услуга	Услуги по замене электродонагревателей для системы отопления в МЭС/РЭС АО "АРЭК"	услуга	-	-	2 805 800,00	ЗЦП	в течение года
352	услуга	Услуги по замене насосов для системы отопления в МЭС/РЭС АО "АРЭК"	услуга	-	-	1 960 608,00	ЗЦП	в течение года
353	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №805 от ПС «Астана	работа	-	-	790 499,11	ЗОИ	в течение года



354	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №107 от ПС «Астана» 1-е (первое) повреждение	работа	-	-	1 381 856,25	ЗОИ	в течение года
355	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №107 от ПС «Астана» 2-е (второе) повреждение	работа	-	-	856 963,39	ЗОИ	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
356	услуга	Услуги по авторскому надзору работ по капитальному ремонту санузлов в зданиях АО «АРЭК	услуга	-	-	68 155,00	ЗОИ	в течение года
357	работа	Разработка проектно-сметной документации "Внедрение АСКУЭ на КТП" на 2021 год	работа	-	-	4 582 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
358	работа	Разработка проектно-сметной документации "Внедрение АСКУЭ на ПС" на 2021 год	работа	-	-	3 055 170,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
359	услуга	Проведение экспертизы ПСД внедрение АСКУЭ КТП на 2021 год	услуга	-	-	916 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	услуга	Проведение экспертизы ПСД внедрение АСКУЭ ПС на 2021 год	услуга	-	-	611 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
361	услуга	Услуги по ремонту гидросистемы автотранспорта	услуга	-	-	10 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	работа	Работы по токарно-фрезерным работам	работа	-	-	1 875 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	работа	Работы по ремонту КПП К-700,701	работа	-	-	1 036 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	услуга	Услуги по замене платы управления приводов откатных ворот	услуга	-	-	44 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
365	услуга	Услуги по установке стабилизатора напряжения для распахиваемых ворот	услуга	-	-	49 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	услуга	Услуги по заправке огнетушащим газом хладон модуля газового пожаротушения	услуга	-	-	295 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ №2 - Тайтобе	работа	-	-	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
368	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №17 ПС "Родина"	работа	-	-	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
369	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №18 ПС "Родина"	работа	-	-	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
370	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №19 ПС "Родина"	работа	-	-	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
371	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №20 ПС "Родина"	работа	-	-	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
372	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №21 ПС "Родина"	работа	-	-	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
373	работа	Комплекс землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП8 от ПС Волгодоновка	работа	-	-	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
374	работа	Комплекс землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП4 от ПС Волгодоновка	работа	-	-	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
375	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП №51 от ПС Волгодоновка	работа	-	-	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
376	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 16685 от ПС Город	работа	-	-	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
377	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 17443 от ПС Город	работа	-	-	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
378	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 17836 от ПС Город	работа	-	-	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
379	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 17048 от ПС Город	работа	-	-	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
380	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 16676 от ПС Город	работа	-	-	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
381	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 17680 от ПС Город	работа	-	-	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
382	работа	Комплекс землеустроительных работ ТЭЦ – 2 Эксплуатация ВЛ-110кВ	работа	-	-	1 200 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
383	работа	Комплекс землеустроительных работ ТЭЦ-2 Эксплуатация ВЛ-110кВ	работа	-	-	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
384	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ-110кВ «АТЭЦ-2-Промзона-городская»	работа	-	-	1 850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
385	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а Тай-Тобе Целиноградского района	услуга	-	-	313 451,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
386	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с Волгодоновка Аршалынского района	услуга	-	-	447 467,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Атыбасар Атыбасарского района	услуга	-	-	926 045,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с Зеленый Гай Целиноградского района	услуга	-	-	380 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
389	услуга	Техническое обслуживание автомашин Mitsubishi Montero г/н 049ZV03	услуга	-	-	21 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	работа	Шинномонтажные работы для Акмолдинского ТУ	работа	-	-	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	работа	Шинномонтажные работы для Есильских МЭС	работа	-	-	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	услуга	Техническое обслуживание фронтальных погрузчиков	услуга	-	-	1 072 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	услуга	Услуги по техническому обслуживанию легкого автотранспорта	услуга	-	-	1 053 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
396	услуга	Ремонт автомашин Toyota Camry г/н 262ZV03	услуга	-	-	1 144 973,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	услуга	Ремонт автомашин Skoda Octavia г/н 153ZV03	услуга	-	-	28 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	услуга	Ремонт автомашин Toyota Land Cruiser г/н 282ZV03	услуга	-	-	410 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
399	услуга	Услуги по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек и мостового крана	услуга	-	-	2 105 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	услуга	Подключение телефонного номера	услуга	-	-	33 094,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
403	услуга	Подключение к порту Интернет	услуга	-	-	21 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	услуга	Публикации в СМИ о деятельности компании	услуга	-	-	120 000,00	ЗОИ	в течение года
405	услуга	Экспертная проверка приборов коммерческого учета электроэнергии (однофазные счетчики электроэнергии)	услуга	-	-	187 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



406	услуга	Экспертная поверка приборов коммерческого учета электроэнергии (трехфазные счетчики электроэнергии)	услуга	-	-	187 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	услуга	Услуги по предоставлению доступа к электронной торговой площадке	услуга	-	-	4 500 000,00	ЗЦП	в течение года
408	услуга	Страхование ДПО	услуга	-	-	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	услуга	Страхование ОГПО	услуга	-	-	10 200 000,00	ЗОН	в течение года
410	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	2 627 980,46	ЭТП (конкурс)	в течение года
411	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	540 970,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
412	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	164 732,14	ЭТП (конкурс)	в течение года
413	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	229 511,99	ЭТП (конкурс)	в течение года
414	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	966 428,63	ЭТП (конкурс)	в течение года
415	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	377 678,56	ЭТП (конкурс)	в течение года
416	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	869 200,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
417	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	748 125,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
418	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	488 262,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
419	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	506 250,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
420	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	528 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
421	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	712 350,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
422	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	742 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
423	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	538 857,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
424	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	538 857,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
425	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	438 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
426	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	555 351,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
427	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в с Жана-Есиль Целиноградского района	услуга	-	-	1 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г. Атбасар Атбасарского района	услуга	-	-	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
429	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г. Есиль Есильского района	услуга	-	-	748 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
430	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в а Тайтобе Целиноградского района	работа	-	-	58 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
431	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с Зеленый Гай Целиноградского района	работа	-	-	43 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в а Нуресиль Целиноградского района	работа	-	-	93 078,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с Волгодоновка Аршалынского района	работа	-	-	69 345,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
434	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с Ижевское Аршалынского района	работа	-	-	47 927,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
435	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в г. Атбасар Атбасарского района	работа	-	-	66 655,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
436	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в г. Ерейментау Ерейментауского района	работа	-	-	66 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
437	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в а Тайтобе Целиноградского района Акмолинской области	работа	-	-	688 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
438	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в с Зеленый Гай Целиноградского района Акмолинской области	работа	-	-	501 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
439	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г. в а Нуресиль Целиноградского района Акмолинской области	работа	-	-	1 082 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
440	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в с Волгодоновка Аршалынского района Акмолинской области	работа	-	-	816 202,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г. в с Ижевское Аршалынского района Акмолинской области	работа	-	-	561 466,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
442	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в г. Атбасар Атбасарского района Акмолинской области	работа	-	-	763 547,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
443	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г. в г. Ерейментау Ерейментауского района Акмолинской области	работа	-	-	760 244,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
444	услуга	Публикация объявлений в республиканских печатных изданиях о проведении публичных слушаний компании	услуга	-	-	89 290,00	ЗОН	в течение года
445	услуга	Изготовление ролл-штор	услуга	-	-	127 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
446	работа	«Строительство с реконструкцией ВЛ-110 кВ «Макинск - Никольская» Корректировка сметной документации	работа	-	-	1 339 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
447	работа	Разработка сметной документации на текущий ремонт в зданиях АО "АРЭК"	работа	-	-	223 215,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
448	работа	Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	работа	-	-	3 900 892,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
449	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	109 687,30	ЗОИ	в течение года
450	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	28 165,50	ЗОИ	в течение года
451	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	4 657,20	ЗОИ	в течение года
452	услуга	Расходы по подтверждению аккредитации	услуга	-	-	550 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	услуга	Расходы по проведению актуализации нормативных документов и приобретению нормативных документов	услуга	-	-	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	услуга	Расходы по проведению межлабораторного сличения	услуга	-	-	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
455	услуга	Расходы по проведению аттестации поверителей	услуга	-	-	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
456	услуга	Услуги по поверке и наладке прибора теплового учета ВКТ-7	услуга	-	-	110 000,00	ЗОИ	в течение года
457	работа	Комплекс землеустроительных работ ПС-110/10 кВ (г. Нур-Султан, район Есиль, пересечения улиц КА-2 и КА-32)	работа	-	-	1 686 027,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>2. Услуги по инвестиционной деятельности</b>								
458	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Главного корпуса, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	-	-	156 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Конторы базы (РИБ АМС), инв.№Ц0000754, код 032018002	работа	-	-	302 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
460	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Производственно-эксплуатационной базы на ст. сороковая, инв.№А0000739, код 032020668	работа	-	-	563 297,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
461	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Конторы РИБ Ерментауских РЭС, инв.№С0652343, код 032029788	работа	-	-	514 220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
462	работа	Проведение экспертизы ПСД Здания Служебно-бытового корпуса ЖРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	работа	-	-	668 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
463	услуга	Услуги по ремонту электродвигателей переменного тока-База Степногорских МЭС	услуга	-	-	83 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
464	услуга	Услуги по поверке и калибровке исходных эталонов	услуга	-	-	113 063,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
465	услуга	Услуги по поверке и калибровке исходных эталонов	услуга	-	-	82 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
467	услуга	Проведение экспертизы «Строительство с реконструкцией ВЛ-110 кВ «Макинк - Никольская». Корректировка сметной документации»	услуга	-	-	1 070 130,00	ЗОИ	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
472	услуга	Технический надзор при введении АСКУЭ на КТП 10/0,4кВ	услуга	-	-	3 295 412,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
473	услуга	Технический надзор при введении АСКУЭ на ПС 110/35/10кВ	услуга	-	-	2 550 677,68	ЭТП (конкурс)	в течение года
476	работа	Внедрение АСКУЭ на КТП 10/0,4кВ	работа	-	-	97 289 658,46	ЭТП (конкурс)	в течение года
477	работа	Внедрение АСКУЭ на ПС 110/35/10кВ	работа	-	-	75 278 371,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
478	услуга	Опрессовка наружной теплотрассы	услуга	-	-	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
480	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Многофункциональные цифровые терминалы для управления, контроля и защиты электрооборудования до 220 кВ»	услуга	-	-	240 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
481	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Эксплуатация и модернизация электрооборудования подстанций»	услуга	-	-	320 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
482	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Эксплуатация высоковольтных линий»	услуга	-	-	320 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
483	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Диагностика силовых трансформаторов, генераторов и кабелей»	услуга	-	-	240 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
484	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Изменение налогового кодекса и законодательных актов РК, ведение учета в онлайн складе»	услуга	-	-	40 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
485	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Изменения и дополнения в Правила функционирования балансирующего рынка РК»	услуга	-	-	100 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
486	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Безопасность промышленных систем автоматизации и управления (АСУ ТП)»	услуга	-	-	530 100,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
487	работа	Комплекс землеустроительных работ Административно-производственный объект Атбасарских РЭС	работа	-	-	163 973,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
488	работа	Ремонт ДВС К-701 г/н С696AUD Буландинских РЭС	работа	-	-	7 870 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
489	работа	Ремонт ДВС К-701 г/н С143ATD Атбасарских РЭС	работа	-	-	6 985 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
490	работа	Ремонт ДВС К-701 г/н С499AAE Атбасарских РЭС	работа	-	-	1 484 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
491	работа	Ремонт заднего моста К-701 г/н С499AAE Атбасарских РЭС	работа	-	-	1 699 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
492	работа	Ремонт заднего моста К-700 г/н С493AAE Есильских РЭС	работа	-	-	1 699 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	работа	Ремонт заднего моста К-700 г/н С492AAE Жаксыньских РЭС	работа	-	-	1 699 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
494	работа	Изготовление червячной пары редуктора установки ЗИЛ-131 ТВ-23 г/н 953УУ03 Астраханских РЭС	работа	-	-	1 232 143,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
495	работа	Текущий ремонт вентиляции	работа	-	-	596 228,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>3. Товарно-материальные ценности</b>								
287	товар	СТАРТЕР, S10 4-65W Philips для люминесцентных ламп	шт	95,00	129,46	12 298,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



410	товар	KRASS Электрод WP d-1.6x175 зеленый (400P016175)	шт	10,00	550,00	5 500,00	ЗОН	в течение года
411	товар	KRASS Электрод WP d-2.4x175 зеленый (400P024175)	шт	10,00	1 000,00	10 000,00	ЗОН	в течение года
418	товар	ИЗОЛЕНТА ПВХ	шт	962,75	178,57	171 918,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
421	товар	ЛЕЙТА ДЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	96,00	31,25	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
536	товар	Стартер FS-2 127 Вольт 2-20Вт	шт	75,00	250,00	18 750,00	ЗОН	в течение года
602	товар	СЧЕТЧИК электрический Меркурий-230,ART2 PQRSIDN,100V,3-фазный	шт	3,00	64 809,09	194 427,27	ЭТП (конкурс)	в течение года
603	товар	СЧЕТЧИК, Меркурий 230 ART2-00PQRSIDN	шт	3,00	64 809,09	194 427,27	ЭТП (конкурс)	в течение года
605	товар	СЧЕТЧИК Меркурий 230 ART-01 PQRSIN 5(50)A	шт	42,00	36 558,98	1 535 477,16	ЭТП (конкурс)	в течение года
607	товар	СЧЕТЧИК, Меркурий-230 AM-01,3*230/400В,5(60)А,кл.т 1,0,3-х фазный,однофазный по учету электроэнергии	шт	148,00	15 066,73	2 229 876,04	ЭТП (конкурс)	в течение года
609	товар	PLC - концентратор SAIMAN - 1000E	шт	3,00	375 000,00	1 125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
610	товар	Матрица NP73 E 1-11-1	шт	8,00	144 936,00	1 159 488,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
611	товар	Матрица NP73 E 3-14-1	шт	5,00	69 648,01	348 240,05	ЭТП (конкурс)	в течение года
612	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A LG 2-1	шт	2,00	275 639,68	551 279,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
613	товар	Матрица NP71 E 1-10-1	шт	20,00	64 285,71	1 285 714,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
614	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A LG 1-1	шт	5,00	313 191,33	1 565 956,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
619	товар	Saiman Орман СО-Э711 TX P PLC IP П RS	шт	20,00	37 500,00	750 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
620	товар	Saiman ДАЛА СА4У-Э720 TX П RS	шт	8,00	71 500,00	572 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
653	товар	ЗАПЧАСТИ к автотранспорту				76 570 868,19	ЗЦП	в течение года
708	товар	МАСЛО дизельное M10DM (канистра 50л)	л	4 000,00	428,57	1 714 280,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
709	товар	МАСЛО дизельное M10Г2 К (канистра 50л)	л	3 200,00	419,64	1 342 848,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
714	товар	МАСЛО гидравлическое ВГМЗ, (канистра 20л)	л	4 000,00	517,86	2 071 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
716	товар	МАСЛО моторное синтетическое для четырехтактного двигателя API SJ SAE 0W-40 (канистра 1л)	л	100,00	2 901,79	290 179,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
717	товар	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ TM-4 SAE 75w90 ,(канистра 4л)	л	2 000,00	1 495,54	2 991 080,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
718	товар	МАСЛО моторное СТАНДАРТ,10W40,( канистра 5л)	л	4 000,00	616,07	2 464 280,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
720	товар	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ полусинтетическое SAE 80W-90 API GL-5 ,( канистра 1л)	л	500,00	776,79	388 395,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
723	товар	МАСЛО моторное TURBO DIESEL SAE 15W-40 API CD ( канистра 20л)	л	60,00	1 026,79	61 607,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
724	товар	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ Fluid 424 (канистра 20л)	л	40,00	1 071,43	42 857,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
725	товар	МАСЛО моторное M8В ( канистра 20л)	л	3 000,00	468,75	1 406 250,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
726	товар	МАСЛО моторное SUPER 2000 10W40 ( канистра 4л)	л	2 000,00	1 294,64	2 589 280,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
727	товар	МАСЛО гидравлическое L-HV 46 ISO VG-46 ,(канистра 20л)	л	1 500,00	736,61	1 104 915,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1017	товар	Вольтамперфазометр ПАРМА ВАФ-А(С)-2	шт	7,00	331 776,32	2 322 434,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1030	товар	Энергомонитор 3 ЗТ1	шт	1,00	2 428 020,00	2 428 020,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1031	товар	Цифровой микрометр - МКИ-200	шт	3,00	535 714,29	1 607 142,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1033	товар	Мегаомметр ЭС0202/2Г	шт	20,00	133 057,33	2 661 146,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1034	товар	Измеритель сопротивления петли фаза-нуль и фаза-фаза ИФН-300	шт	4,00	143 923,87	575 695,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1036	товар	ПРИБОР контроля силовых трансформаторов Omicron	шт	1,00	31 832 482,50	31 832 482,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
1040	товар	Установка для проверки трансформаторов напряжения на месте установки	шт	1,00	27 727 000,00	27 727 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1041	товар	Источник тока и напряжения (ИТНП)	шт	1,00	1 006 500,00	1 006 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1042	товар	Цифровые амперметры и вольтметры серии СА3010 (комплект из 5 штук с разными пределами измерения)	шт	1,00	1 308 000,00	1 308 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1044	товар	Трехфазная автоматическая поверочная установка	шт	1,00	36 746 000,00	36 746 000,00	Тендер	в течение года
1055	товар	Планшеты Samsung Galaxy Tab S6 10.5 LTE 128 Gb	шт	14,00	153 062,95	2 142 881,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1056	товар	J9778A Aruba 2530-48 PoE+ Switch	шт	10,00	287 789,46	2 877 894,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1057	товар	Сервер HPE ProLiant DL360 Gen10	шт	6,00	2 033 811,95	12 202 871,70	ЭТП (конкурс)	в течение года
1059	товар	Источник питания UPS-625 (APC Back-UPS CS 650VA 230V)	шт	40,00	46 095,35	1 843 814,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1060	товар	МФУ лазерный монохромный (печать,сканир,копир, разрешение 600x600dpi, скор.печ.18стр/мин, разрешение скан.1200x1200dpi, скор.копир.18стр/мин)	шт	40,00	167 612,50	6 704 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1061	товар	Компьютер (процессор не ниже i5,память не ниже 2Gb,жесткий диск не ниже 500Gb,в компл с монитор не менее 17", видео 512Mb,без ПО)	шт	40,00	450 000,00	18 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1067	товар	Win Pro 10 SINGL OLP NL Legalization GetGenuine wCOA	шт	40,00	100 625,00	4 025 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1069	товар	WinRmDsktpSrvcCAL 2019 SINGL OLP NL DvcCAL	шт	30,00	72 299,06	2 168 971,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1070	товар	WinSvrSTDCore 2019 SINGL OLP NL CoreLic	шт	6,00	538 651,79	3 231 910,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1071	товар	OfficeStd 2016 SINGL OLP NL Legalization GetGenuine wCOA	шт	40,00	222 414,62	8 896 584,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1072	товар	WinSvrCAL 2019 SINGL OLP NL DvcCAL	шт	420,00	18 764,51	7 881 094,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1077	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	77 520,00	162,50	12 597 000,00	Тендер	в течение года
1078	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	17 750,00	202,50	3 594 375,00	Тендер	в течение года
1079	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	6 280,00	298,93	1 877 280,40	Тендер	в течение года
1082	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Аршалинских РЭС	л	2 140,00	205,36	439 470,40	Тендер	в течение года
1083	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Астраханских РЭС	л	24 330,00	162,50	3 953 625,00	Тендер	в течение года
1084	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Астраханских РЭС	л	7 520,00	202,50	1 522 800,00	Тендер	в течение года
1086	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	43 800,00	162,50	7 117 500,00	Тендер	в течение года



1087	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	8 580,00	202,50	1 737 450,00	Тендер	в течение года
1088	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	2 800,00	298,93	837 004,00	Тендер	в течение года
1095	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	39 880,00	140,18	5 590 378,40	Тендер	в течение года
1098	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	41 009,00	162,50	6 810 212,50	Тендер	в течение года
1099	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	15 190,00	202,50	3 075 975,00	Тендер	в течение года
1100	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	5 560,00	298,93	1 662 050,80	Тендер	в течение года
1101	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	20 970,00	162,50	3 407 625,00	Тендер	в течение года
1102	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	4 190,00	202,50	848 475,00	Тендер	в течение года
1103	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	1 710,00	298,93	511 170,30	Тендер	в течение года
1104	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаксыньских РЭС	л	24 960,00	142,86	3 565 785,60	Тендер	в течение года
1107	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	23 730,00	162,50	3 856 125,00	Тендер	в течение года
1108	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	5 680,00	202,50	1 150 200,00	Тендер	в течение года
1109	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	1 870,00	298,93	558 999,10	Тендер	в течение года
1113	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Степногорских МЭС	л	32 280,00	162,50	5 245 500,00	Тендер	в течение года
1114	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Степногорских МЭС	л	11 025,00	202,50	2 232 562,50	Тендер	в течение года
1127	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Ереиментауских РЭС	л	5 570,00	298,93	1 665 040,10	Тендер	в течение года
1424	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	50 860,00	162,50	8 264 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1425	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	11 670,00	202,50	2 363 175,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1433	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Жаксыньских РЭС	л	10 930,00	162,50	1 776 125,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1439	товар	БЕНЗИН АИ-92 по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС	л	17 000,00	162,50	2 762 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1445	товар	БЕНЗИН АИ-92 по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Аккольских РЭС	л	15 000,00	162,50	2 437 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1446	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Аккольских РЭС	л	7 370,00	202,50	1 492 425,00	ЭТП (конкурс)	в течение года

**Изменения в Перечень...**

<b>I. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
1	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	4 314 547,00	4 314 547,00	ЗОИ	в течение года
2	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	66 800,00	66 800,00	ЗОИ	в течение года
3	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	58 647,00	58 647,00	ЗОИ	в течение года
4	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	36 520,00	36 520,00	ЗОИ	в течение года
5	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	20 183,00	20 183,00	ЗОИ	в течение года
6	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	135 000,00	135 000,00	ЗОИ	в течение года
7	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	ЗОИ	в течение года
8	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	1 014 954,44	1 014 954,44	ЗОИ	в течение года
9	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	105 487,44	105 487,44	ЗОИ	в течение года
10	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	95 322,48	95 322,48	ЗОИ	в течение года
11	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	124 441,20	124 441,20	ЗОИ	в течение года
12	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	89 847,20	89 847,20	ЗОИ	в течение года
13	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	62 970,00	62 970,00	ЗОИ	в течение года
14	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	23 342,80	23 342,80	ЗОИ	в течение года
15	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	29 000,00	29 000,00	ЗОИ	в течение года
16	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	1,00	3 619 200,00	3 619 200,00	ЗЦП	в течение года
17	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	1,00	21 000,00	21 000,00	ЗЦП	в течение года
18	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	1,00	37 500,00	37 500,00	ЗЦП	в течение года
19	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	1,00	28 800,00	28 800,00	ЗЦП	в течение года
20	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	1,00	168 000,00	168 000,00	ЗЦП	в течение года
21	услуга	Услуги по приобретению периодических печатных изданий на бумажном носителе и/или в электронной форме	услуга	1,00	600 000,00	600 000,00	ЗОИ	в течение года
22	услуга	Услуга по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки	услуга	1,00	176 141 000,00	176 141 000,00	Тендер	в течение года
23	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	1,00	13 392,86	13 392,86	ЗЦП	в течение года
24	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	1,00	19 821,42	19 821,42	ЗЦП	в течение года











145	услуга	Общедоступные услуги почтовой связи Оказание универсальных услуг почтовой связи по обеспечению пересылки регистрируемых писем, регистрируемых почтовых карточек, регистрируемых бандеролей, писем с объявленной ценностью, бандеролей с объявленной ценностью, мелких пакетов и мешков «М», приобретение упаковочных материалов.	услуга	1,00	400 800,00	400 800,00	ЗЦП	в течение года
146	услуга	Услуги по техосмотру автотранспорта	услуга	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
147	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	1,00	841 071,43	841 071,43	ЗЦП	в течение года
148	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	1,00	94 144,00	94 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
149	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	1,00	356 400,00	356 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
150	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	1,00	252 000,00	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
151	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	1,00	141 654,50	141 654,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
152	услуга	Услуги по проверке пожарных кранов на водоотдачу и перекатка пожарных рукавов	услуга	1,00	264 000,00	264 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
153	работа	Работа по текущему ремонту системы отопления в здании конторы Шортландских РЭС АО "АРЭК" по адресу: п. Шортланды, ул. Строителей 1	работа	1,00	3 095 040,00	3 095 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
154	услуга	Услуги по обслуживанию оргтехники	услуга	1,00	606 000,00	606 000,00	ЗЦП	в течение года
155	услуга	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	ЗЦП	в течение года
156	услуга	Замеры предельно - допустимых выбросов в окружающую среду	услуга	1,00	2 232 800,00	2 232 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
157	услуга	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности работодателя	услуга	1,00	35 562 226,30	35 562 226,30	ЗОИ	в течение года
160	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту автотранспорта	услуга	1,00	4 956 266,07	4 956 266,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
161	услуга	Расходы за проезд по платной дороге	услуга	1,00	1 545 000,00	1 545 000,00	ЗОИ	в течение года
162	работа	Текущий ремонт зданий и сооружений	работа	1,00	4 869 581,00	4 869 581,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
163	работа	Ремонт бойлеров и тепловых узлов	работа	1,00	3 276 000,00	3 276 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, заправка газового модуля, ремонт оборудования, ремонт электродвигателя переменного тока)	услуга	1,00	233 941,43	233 941,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
165	услуга	Услуги по текущему ремонту оргтехники	услуга	1,00	260 000,00	260 000,00	ЗЦП	в течение года
166	работа	Работы по разработке сметной документации	работа	1,00	557 000,00	557 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
167	услуга	Услуги типографий	услуга	1,00	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
168	услуга	Услуги нотариусов	услуга	1,00	254 072,00	254 072,00	ЗОИ	в течение года
169	услуга	Услуги по обслуживанию средств связи	услуга	1,00	4 744 000,00	4 744 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
170	услуга	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности по МСФО	услуга	1,00	26 314 000,00	26 314 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
171	услуга	Услуга по предоставлению электронного ключа на программное обеспечение Nessus Professional с расширенной технической поддержкой на 1 год с момента заключения договора Количество электронных ключей – 1 шт.	услуга	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
172	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	услуга	1,00	14 437 710,00	14 437 710,00	Тендер	в течение года
173	услуга	Публикации в СМИ о деятельности компании (фин отчетность, информация акционеров, вакансии, по технике безопасности)	услуга	1,00	1 090 714,29	1 090 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
174	услуга	Разработка ПСД на вышку связи АРЭК	услуга	1,00	7 847 500,00	7 847 500,00	ЗЦП	в течение года
175	услуга	Дизайн и верстка годового отчета	услуга	1,00	350 000,00	350 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
177	услуга	Услуги по переплету документации	услуга	1,00	3 368 269,00	3 368 269,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
178	услуга	Техподдержка бытового АСКУЭ	услуга	1,00	8 397 000,00	8 397 000,00	ЗЦП	в течение года
179	услуга	Аренда транспорта	услуга	1,00	3 750 000,00	3 750 000,00	ЗЦП	в течение года
180	услуга	Техническое освидетельствование оборудования, зданий и сооружений	услуга	1,00	2 078 000,00	2 078 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
182	услуга	Услуги по проведению энергоэкспертизы тепловых установок	услуга	1,00	130 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
183	услуга	Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии	услуга	1,00	168 000,00	168 000,00	ЗЦП	в течение года
184	услуга	Техобслуживание распашных и откатных ворот	услуга	1,00	187 200,00	187 200,00	ЗЦП	в течение года
185	услуга	Техническое обслуживание шлабаума	услуга	1,00	96 000,00	96 000,00	ЗЦП	в течение года
186	услуга	Услуги по тех обслуживанию оборудования системы видеонаблюдения, охранной сигнализации, системы контроля управления доступом, газового пожаротушения и домофона на двери	услуга	1,00	1 556 000,00	1 556 000,00	ЗЦП	в течение года
187	услуга	Услуги по ремонту и испытанию газолампной аппаратуры	услуга	1,00	540 160,30	540 160,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
188	услуга	Услуги по ликвидации подпора канализации воды, промывка системы канализации, погрузка отходов системы канализации	услуга	1,00	155 000,00	155 000,00	ЗЦП	в течение года
189	услуга	Услуги по поверке манометров	услуга	1,00	58 000,00	58 000,00	ЗЦП	в течение года
191	услуга	Услуги спутникового ТВ	услуга	1,00	120 000,00	120 000,00	ЗЦП	в течение года
192	услуга	Изготовление жалюзи	услуга	1,00	372 150,00	372 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
193	услуга	Услуги по утилизации отходов	услуга	1,00	276 000,00	276 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
194	услуга	Услуги по благоустройству территорий	услуга	1,00	792 000,00	792 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	услуга	Услуг по пополнению транспортных смарт – карт	услуга	1,00	161 000,00	161 000,00	ЗОИ	в течение года
196	услуга	Перезарядка огнетушителей	услуга	1,00	1 431 400,00	1 431 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
197	услуга	Обновление программного комплекса АВС-4, дополнения (передача всех текущих редакций и модификаций в течение года) на пять рабочих мест	услуга	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
199	услуга	Предоставление права использования программы ПО Ventyx Ellipse Enterprise Solutions	услуга	1,00	27 078 000,00	27 078 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
200	услуга	Предоставление права использования программы СЭД ТЕЗИС	услуга	1,00	4 663 317,39	4 663 317,39	ЗЦП	в течение года



201	работа	Предоставление права пользования отчетными формами в системе «JASPER»	работа	1,00	5 228 000,00	5 228 000,00	ЗЦП	в течение года
202	услуга	Kaspersky Endpoint Security for Business - Select. 1 year Renewal License	услуга	1,00	6 168 142,86	6 168 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	услуга	Предоставление во временное владение и пользование качественного оборудования для видео-конференц связи	услуга	1,00	1 962 682,61	1 962 682,61	ЗЦП	в течение года
205	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	1,00	486 180,00	486 180,00	ЗЦП	в течение года
206	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	1,00	603 090,00	603 090,00	ЗЦП	в течение года
207	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	1,00	729 270,00	729 270,00	ЗЦП	в течение года
208	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	1,00	660 000,00	660 000,00	ЗЦП	в течение года
209	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	1,00	1 152 000,00	1 152 000,00	ЗЦП	в течение года
210	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	1,00	360 000,00	360 000,00	ЗЦП	в течение года
211	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	1,00	180 000,00	180 000,00	ЗЦП	в течение года
212	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	1,00	360 000,00	360 000,00	ЗЦП	в течение года
213	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	1,00	321 428,57	321 428,57	ЗЦП	в течение года
214	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	1,00	15 072,00	15 072,00	ЗЦП	в течение года
215	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	1,00	34 272,00	34 272,00	ЗЦП	в течение года
216	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	1,00	480 000,00	480 000,00	ЗЦП	в течение года
217	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	1,00	19 200,00	19 200,00	ЗЦП	в течение года
218	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	1,00	19 200,00	19 200,00	ЗЦП	в течение года
219	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	1,00	19 200,00	19 200,00	ЗЦП	в течение года
220	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	1,00	19 200,00	19 200,00	ЗЦП	в течение года
221	услуга	Услуги типографии	услуга	1,00	456 000,00	456 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
223	услуга	Закуп услуг по продаже авиабилетов по РК и странам ближнего и дальнего зарубежья, железнодорожных билетов, оказание туристических услуг по организации деловых путешествий	услуга	1,00	1 860 143,75	1 860 143,75	ЗЦП	в течение года
224	услуга	Тех сопровождение автоматизированной информационной системы Mobiliti	услуга	1,00	3 094 000,00	3 094 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
225	услуга	Техсопровождение ПО НСН "Элпне"	услуга	1,00	2 772 000,00	2 772 000,00	ЗЦП	в течение года
226	услуга	Сопровождение сайта АО «АРЭК»	услуга	1,00	1 250 000,00	1 250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
227	услуга	Огнезащитная обработка деревянных конструкций	услуга	1,00	9 219 003,00	9 219 003,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
228	услуга	Техобслуживание кондиционеров	услуга	1,00	259 000,00	259 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
229	услуга	Информационная система параграф	услуга	1,00	1 266 000,00	1 266 000,00	ЗОН	в течение года
230	услуга	Подписка ИТС 1С-УПП	услуга	1,00	80 357,14	80 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
231	услуга	Системное администрирование информационных систем	услуга	1,00	8 243 000,00	8 243 000,00	ЗЦП	в течение года
232	услуга	Техническое сопровождение 1С-УПП	услуга	1,00	4 269 000,00	4 269 000,00	ЗЦП	в течение года
233	услуга	Тех сопровождение информационной системы управления документами и задачами СЭД Темис	услуга	1,00	1 130 000,00	1 130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
234	услуга	Абонетская плата за услуги ОФД (связь для кассовых аппаратов)	услуга	1,00	257 142,86	257 142,86	ЗОН	в течение года
235	услуга	Услуги по оценке имущества	услуга	1,00	3 500 000,00	3 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
236	услуга	Обязательное экологическое страхование	услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
237	услуга	Проведение ресертификационного аудита на соответствие требованиям международных стандартов ISO 9001-2015 Системы менеджмента качества, ISO 14001-2015 Системы экологического менеджмента и сертификационного аудита ISO 45001-2018 Системы менеджмента охраны здоровья и обеспечения безопасности труда (НСМ)	услуга	1,00	5 450 000,00	5 450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
238	услуга	Утилизацию опасных производственных отходов	услуга	1,00	3 633 675,00	3 633 675,00	ЗЦП	в течение года
239	услуга	Тех сопровождение и поддержка модуля "Безопасность"	услуга	1,00	263 000,00	263 000,00	ЗЦП	в течение года
241	услуга	Выполнение энергетической экспертизы для получения паспорта готовности к ОЗП	услуга	1,00	1 008 000,00	1 008 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
242	услуга	Проведение технической экспертизы деятельности АО АРЭК	услуга	1,00	2 097 303,57	2 097 303,57	ЗЦП	в течение года
243	услуга	Расчет электро-магнитной совместимости РЭС	услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
245	услуга	Обеспечение бесперебойного доступа к данным депозитария для субъектов рынка ценных бумаг	услуга	1,00	49 589,00	49 589,00	ЗОН	в течение года
246	услуга	Изготовление удостоверений	услуга	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
247	услуга	Гидравлические испытания теплоты	услуга	1,00	10 400,00	10 400,00	ЗОН	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
255	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в а Тайтобе	услуга	1,00	937 720,00	937 720,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
256	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с Зеленый Гай	услуга	1,00	1 053 789,00	1 053 789,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
257	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с Нуресиль	услуга	1,00	2 348 500,00	2 348 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
258	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с Волгоновка	услуга	1,00	1 411 693,00	1 411 693,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
259	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с Ижевское	услуга	1,00	1 598 553,00	1 598 553,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
260	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г Атбасар	услуга	1,00	1 647 559,00	1 647 559,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г Ерейментау	услуга	1,00	1 438 207,00	1 438 207,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
269	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. а. Тай Тобе	услуга	1,00	2 835 184,00	2 835 184,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
270	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. с. Волгоновка	услуга	1,00	4 292 652,00	4 292 652,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
271	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. г. Атбасар	услуга	1,00	4 606 052,00	4 606 052,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
272	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. с. Зеленый Гай	услуга	1,00	3 157 865,00	3 157 865,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
273	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. а Жана Есиль	работа	1,00	17 570 307,14	17 570 307,14	ЭТП (конкурс)	в течение года



274	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. г.Атбасар	работа	1,00	10 656 891,07	10 656 891,07	ЭТП (конкурс)	в течение года
275	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. г.Есиль	работа	1,00	8 004 075,00	8 004 075,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
277	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а Жана-Есиль	услуга	1,00	1 314 258,93	1 314 258,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г.Атбасар	услуга	1,00	797 135,71	797 135,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
279	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г.Есиль	услуга	1,00	598 704,46	598 704,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
289	работа	Строительство с реконструкцией ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская"	работа	1,00	707 514 091,00	707 514 091,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
290	услуга	Технический надзор "Строительство с реконструкцией ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская"	услуга	1,00	22 424 954,00	22 424 954,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
292	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"	работа	1,00	624 963,00	624 963,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
293	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Коксай"	работа	1,00	624 963,00	624 963,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
294	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области	работа	1,00	54 612,00	54 612,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
295	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области	работа	1,00	28 932,00	28 932,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
296	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области	работа	1,00	29 694,00	29 694,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
297	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области	работа	1,00	52 665,00	52 665,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
298	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области	работа	1,00	418 930,00	418 930,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
299	работа	Разработка сметной документации на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области	работа	1,00	29 694,00	29 694,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
300	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"	услуга	1,00	30 949,00	30 949,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год	услуга	1,00	30 542,00	30 542,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
302	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области 2021 год	услуга	1,00	71 969,00	71 969,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
303	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области 2021 год	услуга	1,00	251 178,00	251 178,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021 год	услуга	1,00	233 988,00	233 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области 2021 год	услуга	1,00	42 689,00	42 689,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области 2021 год	услуга	1,00	263 268,00	263 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
307	услуга	Проведение экспертизы сметной документации по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области 2021 год	услуга	1,00	216 212,00	216 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	работа	Капитальный ремонт главного корпуса АО "АРЭК", инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	1,00	34 307 693,00	34 307 693,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
311	работа	Капитальный ремонт конторы РПБ Ерейментауских РЭС, инв.№С0652343, код 032029788	работа	1,00	56 233 492,00	56 233 492,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
312	работа	Капитальный ремонт служебно-бытового корпуса ЖРРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	работа	1,00	43 409 321,00	43 409 321,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
313	услуга	Технический надзор ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	услуга	1,00	745 200,00	745 200,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
314	услуга	Технический надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	услуга	1,00	550 800,00	550 800,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
315	услуга	Технический надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. сороковая, инв.№А0000739, код 032020668	услуга	1,00	984 442,00	984 442,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
316	услуга	Технический надзор Контора РПБ Ерментауских РЭС, инв. №С0652343, код 032029788	услуга	1,00	1 872 266,00	1 872 266,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
317	услуга	Технический надзор Служебно-бытовой корпус ЖРРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	услуга	1,00	1 512 238,00	1 512 238,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
323	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	1,00	2 320 500,00	2 320 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
324	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	работа	1,00	2 320 500,00	2 320 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года



325	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Служебно -производственное здание Цел РЭС, инв №А0600788, код 032017377	работа	1,00	3 605 420,00	3 605 420,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
326	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание конторы п Шортанды, инв №С0600053, код 032031215	работа	1,00	2 613 520,00	2 613 520,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
327	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание РПБ – II ЕМЭС, инв №Е0010004, код 032025690	работа	1,00	3 627 260,00	3 627 260,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
328	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв №Ц0000036, код 032018000	услуга	1,00	229 500,00	229 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
329	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв №Ц0000754, код 032018002,	услуга	1,00	229 500,00	229 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Служебно - производственное здание Цел РЭС, инв №А0600788, код 032017377	услуга	1,00	356 580,00	356 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Здание конторы п Шортанды, инв №С0600053, код 032031215	услуга	1,00	258 480,00	258 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Здание РПБ – II ЕМЭС, инв №Е0010004, код 032025690	услуга	1,00	358 740,00	358 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	работа	Техобследование ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв №Ц0000036, код 032018000	работа	1,00	450 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	работа	Техобследование КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв №Ц0000754, код 032018002,	работа	1,00	450 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	работа	Техобследование Служебно-производственное здание Цел РЭС, инв №А0600788, код 032017377	работа	1,00	699 000,00	699 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	работа	Техобследование Здание конторы п Шортанды, инв №С0600053, код 032031215	работа	1,00	507 000,00	507 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	работа	Техобследование Здание РПБ – II ЕМЭС, инв №Е0010004, код 032025690	работа	1,00	703 000,00	703 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	работа	Государственная экспертиза ПСД на вышку связи	работа	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	ЗОИ	в течение года
341	работа	Строительство высотных сооружений. вышка связи	работа	1,00	94 109 500,00	94 109 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
347	услуга	Услуги по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	услуга	1,00	156 267,86	156 267,86	ЗОИ	в течение года
348	услуга	Оказание услуг по обслуживанию абонентского ящика на год	услуга	1,00	16 200,00	16 200,00	ЗОИ	в течение года
349	услуга	Оказание курьерских услуг	услуга	1,00	183 000,00	183 000,00	ЗЦП	в течение года
350	услуга	Сервисное обслуживание приборов тепловой энергии в здании Степногорских МЭС	услуга	1,00	32 000,00	32 000,00	ЗЦП	в течение года
351	услуга	Услуги по замене электродонагревателей для системы отопления в МЭС/РЭС АО "АРЭК"	услуга	1,00	2 805 800,00	2 805 800,00	ЗЦП	в течение года
352	услуга	Услуги по замене насосов для системы отопления в МЭС РЭС АО "АРЭК"	услуга	1,00	1 960 608,00	1 960 608,00	ЗЦП	в течение года
353	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №805 от ПС «Астана»	работа	1,00	790 499,11	790 499,11	ЗОИ	в течение года
354	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №107 от ПС «Астана» 1-е (первое) повреждение	работа	1,00	1 381 856,25	1 381 856,25	ЗОИ	в течение года
355	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №107 от ПС «Астана» 2-е (второе) повреждение	работа	1,00	856 963,39	856 963,39	ЗОИ	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
356	услуга	Услуги по авторскому надзору работ по капитальному ремонту санузлов в зданиях АО «АРЭК	услуга	1,00	68 155,00	68 155,00	ЗОИ	в течение года
357	работа	Разработка проектно-сметной документации "Внедрение АСКУЭ на КТП" на 2021 год	работа	1,00	4 582 750,00	4 582 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
358	работа	Разработка проектно-сметной документации "Внедрение АСКУЭ на ПС" на 2021 год	работа	1,00	3 055 170,00	3 055 170,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
359	услуга	Проведение экспертизы ПСД внедрение АСКУЭ КТП на 2021 год	услуга	1,00	916 860,00	916 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	услуга	Проведение экспертизы ПСД внедрение АСКУЭ ПС на 2021 год	услуга	1,00	611 240,00	611 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
361	услуга	Услуги по ремонту гидросистемы автотранспорта	услуга	1,00	10 000 000,00	10 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	работа	Работы по токарно-фрезерным работам	работа	1,00	1 875 000,00	1 875 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	работа	Работы по ремонту КШИ К-700,701	работа	1,00	1 036 000,00	1 036 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	услуга	Услуги по замене платы управления приводов откатных ворот	услуга	1,00	44 100,00	44 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
365	услуга	Услуги по установке стабилизатора напряжения для распашных ворот	услуга	1,00	49 970,00	49 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	услуга	Услуги по заправке огнетушащим газом хладон модуля газового пожаротушения	услуга	1,00	295 000,00	295 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	работа	Комплексе землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП 10/0,4кВ №2 - Тайтобе	работа	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
368	работа	Комплексе землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №17 ПС "Родина"	работа	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
369	работа	Комплексе землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №18 ПС "Родина"	работа	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
370	работа	Комплексе землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №19 ПС "Родина"	работа	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
371	работа	Комплексе землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №20 ПС "Родина"	работа	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
372	работа	Комплексе землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №21 ПС "Родина"	работа	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
373	работа	Комплексе землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП8 от ПС Волгодонвка	работа	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года



374	работа	Комплексе землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП4 от ПС Волгодоновка	работа	1,00	850 000,00	850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
375	работа	Комплексе землеустроительных работ КТП №51 от ПС Волгодоновка	работа	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
376	работа	Комплексе землеустроительных работ КТП 16685 от ПС Город	работа	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
377	работа	Комплексе землеустроительных работ КТП 17443 от ПС Город	работа	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
378	работа	Комплексе землеустроительных работ КТП 17836 от ПС Город	работа	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
379	работа	Комплексе землеустроительных работ КТП 17048 от ПС Город	работа	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
380	работа	Комплексе землеустроительных работ КТП 16676 от ПС Город	работа	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
381	работа	Комплексе землеустроительных работ КТП 17680 от ПС Город	работа	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
382	работа	Комплексе землеустроительных работ ТЭЦ - 2 Эксплуатация ВЛ-110кВ	работа	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
383	работа	Комплексе землеустроительных работ ТЭЦ-2 Эксплуатация ВЛ-110кВ	работа	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
384	работа	Комплексе землеустроительных работ ВЛ-110кВ «АТЭЦ-2-Промзона-городская»	работа	1,00	1 850 000,00	1 850 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
385	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а Тай-Тобе Целиноградского района	услуга	1,00	313 451,00	313 451,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
386	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с Волгодоновка Аршалынского района	услуга	1,00	447 467,00	447 467,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г Атбасар Атбасарского района	услуга	1,00	926 045,00	926 045,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с Зеленый Гай Целиноградского района	услуга	1,00	380 500,00	380 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
389	услуга	Техническое обслуживание автомашин Mitsubishi Montero г/н 049ZV03	услуга	1,00	21 800,00	21 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	работа	Шинномонтажные работы для Акмоллинского ТУ	работа	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	работа	Шинномонтажные работы для Есильских МЭС	работа	1,00	100 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	услуга	Техническое обслуживание фронтальных погрузчиков	услуга	1,00	1 072 410,71	1 072 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	услуга	Услуги по техническому обслуживанию легкого автотранспорта	услуга	1,00	1 053 200,00	1 053 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
396	услуга	Ремонт автомашин Toyota Camry г/н 262ZV03	услуга	1,00	1 144 973,21	1 144 973,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	услуга	Ремонт автомашин Skoda Octavia г/н 153ZV03	услуга	1,00	28 100,00	28 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	услуга	Ремонт автомашин Toyota Land Cruiser г/н 282ZV03	услуга	1,00	410 800,00	410 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
399	услуга	Услуги по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек и мостового крана	услуга	1,00	2 105 357,14	2 105 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	услуга	Подключение телефонного номера	услуга	1,00	33 094,00	33 094,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
403	услуга	Подключение к порту Интернет	услуга	1,00	21 429,00	21 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	услуга	Публикации в СМИ о деятельности компании	услуга	1,00	120 000,00	120 000,00	ЗОИ	в течение года
405	услуга	Экспертная проверка приборов коммерческого учета электроэнергии (однофазные счетчики электроэнергии)	услуга	1,00	187 000,00	187 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	услуга	Экспертная проверка приборов коммерческого учета электроэнергии (трехфазные счетчики электроэнергии)	услуга	1,00	187 000,00	187 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	услуга	Услуги по предоставлению доступа к электронной торговой площадке	услуга	1,00	4 500 000,00	4 500 000,00	ЗЦП	в течение года
408	услуга	Страхование ДГО	услуга	1,00	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	услуга	Страхование ОПГО	услуга	1,00	10 200 000,00	10 200 000,00	ЗОИ	в течение года
410	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	2 627 980,46	2 627 980,46	ЭТП (конкурс)	в течение года
411	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	540 970,00	540 970,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
412	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	164 732,14	164 732,14	ЭТП (конкурс)	в течение года
413	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	229 511,99	229 511,99	ЭТП (конкурс)	в течение года
414	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	966 428,63	966 428,63	ЭТП (конкурс)	в течение года
415	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	377 678,56	377 678,56	ЭТП (конкурс)	в течение года
416	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	869 200,00	869 200,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
417	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	748 125,00	748 125,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
418	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	488 262,00	488 262,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
419	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	506 250,00	506 250,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
420	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	528 750,00	528 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
421	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	712 350,00	712 350,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
422	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	742 500,00	742 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
423	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	538 857,00	538 857,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
424	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	538 857,00	538 857,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
425	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	438 750,00	438 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
426	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	1,00	555 351,00	555 351,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
427	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в с Жана-Есиль Целиноградского района	услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



428	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г. Атбасар Атбасарского района	услуга	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
429	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г. Есиль Есильского района	услуга	1,00	748 210,00	748 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
430	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в а. Тайтобе Целиноградского района	работа	1,00	58 188,00	58 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
431	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с. Зеленый Гай Целиноградского района	работа	1,00	43 036,00	43 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в а. Нуресиль Целиноградского района	работа	1,00	93 078,00	93 078,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с. Волгодонка Аршалынского района	работа	1,00	69 345,00	69 345,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
434	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с. Ижевское Аршалынского района	работа	1,00	47 927,00	47 927,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
435	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в г. Атбасар Атбасарского района	работа	1,00	66 655,00	66 655,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
436	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в г. Ерейментау Ерейментауского района	работа	1,00	66 364,00	66 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
437	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в а. Тайтобе Целиноградского района Акмолинской области	работа	1,00	688 235,00	688 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
438	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в с. Зеленый Гай Целиноградского района Акмолинской области	работа	1,00	501 840,00	501 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
439	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г. в а. Нуресиль Целиноградского района Акмолинской области	работа	1,00	1 082 796,00	1 082 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
440	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в с. Волгодонка Аршалынского района Акмолинской области	работа	1,00	816 202,00	816 202,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г. в с. Ижевское Аршалынского района Акмолинской области	работа	1,00	561 466,00	561 466,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
442	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в г. Атбасар Атбасарского района Акмолинской области	работа	1,00	763 547,00	763 547,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
443	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г. в г. Ерейментау Ерейментауского района Акмолинской области	работа	1,00	760 244,00	760 244,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
444	услуга	Публикация объявлений в республиканских печатных изданиях о проведении публичных слушаний компании	услуга	1,00	89 290,00	89 290,00	ЗОН	в течение года
445	услуга	Изготовление ролл-штор	услуга	1,00	127 850,00	127 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
446	работа	«Строительство с реконструкцией ВЛ-110 кВ «Макинск - Никольская». Корректировка сметной документации	работа	1,00	1 339 285,71	1 339 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
447	работа	Разработка сметной документации на текущий ремонт в зданиях АО "АРЭК"	работа	1,00	223 215,00	223 215,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
448	работа	Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	работа	1,00	3 900 892,86	3 900 892,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
449	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	109 687,30	109 687,30	ЗОН	в течение года
450	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	28 165,50	28 165,50	ЗОН	в течение года
451	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	1,00	4 657,20	4 657,20	ЗОН	в течение года
452	услуга	Расходы по подтверждению аккредитации	услуга	1,00	550 000,00	550 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	услуга	Расходы по проведению актуализации нормативных документов и приобретению нормативных документов	услуга	1,00	90 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	услуга	Расходы по проведению межлабораторного сличения	услуга	1,00	80 000,00	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
455	услуга	Расходы по проведению аттестации поверителей	услуга	1,00	20 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
456	услуга	Услуги по поверке и наладке прибора теплового учета ВКТ-7	услуга	1,00	110 000,00	110 000,00	ЗОН	в течение года
457	работа	Комплексе землеустроительных работ ПС-110/10 кВ (г. Нур-Султан, район Есиль, пересечения улиц КА-2 и КА-32)	работа	1,00	1 686 027,00	1 686 027,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>2. Услуги по инвестиционной деятельности</b>								
458	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Главного корпуса, инв. №Ц10000036, код 032018000	работа	1,00	156 000,00	156 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Конторы базы (РПБ АМЭС), инв. №Ц0000754, код 032018002	работа	1,00	302 000,00	302 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



460	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Производственно-эксплуатационной базы на ст. сороковая, инв. №А0000739, код 032020668	работа	1,00	563 297,00	563 297,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
461	работа	Проведение экспертизы ПСД здания Конторы РПБ Ерментавских РЭС, инв. №С0652343, код 032029788	работа	1,00	514 220,00	514 220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
462	работа	Проведение экспертизы ПСД Здания Служебно-бытового корпуса ЖРЭС, инв. №Е0310038, код 032010185	работа	1,00	668 930,00	668 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
463	услуга	Услуги по ремонту электродвигателей переменного тока-База Степногорских МЭС	услуга	1,00	83 000,00	83 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
464	услуга	Услуги по поверке и калибровке исходных эталонов	услуга	1,00	113 063,39	113 063,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
465	услуга	Услуги по поверке и калибровке исходных эталонов	услуга	1,00	82 400,00	82 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
467	услуга	Проведение экспертизы «Строительство с реконструкцией ВЛ-110 кВ «Макинск - Никольская». Корректировка сметной документации»	услуга	1,00	1 070 130,00	1 070 130,00	ЗОН	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
472	услуга	Технический надзор при введении АСКУЭ на КТП 10/0,4кВ	услуга	1,00	3 295 412,50	3 295 412,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
473	услуга	Технический надзор при введении АСКУЭ на ПС 110/35/10кВ	услуга	1,00	2 550 677,68	2 550 677,68	ЭТП (конкурс)	в течение года
476	работа	Внедрение АСКУЭ на КТП 10/0,4кВ	работа	1,00	97 289 658,46	97 289 658,46	ЭТП (конкурс)	в течение года
477	работа	Внедрение АСКУЭ на ПС 110/35/10кВ	работа	1,00	73 209 036,00	73 209 036,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
478	услуга	Опрессовка наружной теплотрассы	услуга	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
480	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему «Многofункциональные цифровые терминалы для управления, контроля и защиты электрооборудования до 220 кВ»	услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	Тендер	в течение года
481	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему «Эксплуатация и модернизация электрооборудования подстанций»	услуга	1,00	320 000,00	320 000,00	Тендер	в течение года
482	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Эксплуатация высоковольтных линий»	услуга	1,00	320 000,00	320 000,00	Тендер	в течение года
483	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему «Диагностика силовых трансформаторов, генераторов и кабелей»	услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	Тендер	в течение года
484	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему «Изменение налогового кодекса и законодательных актов РК, ведение учета в онлайн складе»	услуга	1,00	40 000,00	40 000,00	Тендер	в течение года
485	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему: «Изменения и дополнения в Правила функционирования балансирующего рынка РК»	услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	Тендер	в течение года
486	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров на тему «Безопасность промышленных систем автоматизации и управления (АСУ ТП)»	услуга	1,00	530 100,00	530 100,00	Тендер	в течение года
487	работа	Комплекс землеустроительных работ Административно-производственный объект Атбасарских РЭС	работа	1,00	163 973,00	163 973,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
488	работа	Ремонт ДВС К-701 г/н С696AUD Буландинских РЭС	работа	1,00	7 870 760,00	7 870 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
489	работа	Ремонт ДВС К-701 г/н С143АТД Атбасарских РЭС	работа	1,00	6 985 310,00	6 985 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
490	работа	Ремонт ДВС К-701 г/н С499ААЕ Атбасарских РЭС	работа	1,00	1 484 880,00	1 484 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
491	работа	Ремонт заднего моста К-701 г/н С499ААЕ Атбасарских РЭС	работа	1,00	1 699 496,00	1 699 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
492	работа	Ремонт заднего моста К-700 г/н С493ААЕ Есильских РЭС	работа	1,00	1 699 496,00	1 699 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	работа	Ремонт заднего моста К-700 г/н С492ААЕ Жаксыньских РЭС	работа	1,00	1 699 496,00	1 699 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
494	работа	Изготовление червячной пары редуктора установки ЗИЛ-131 ТВ-23 г/н 953УУ03 Астраханских РЭС	работа	1,00	1 232 143,00	1 232 143,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
495	работа	Текущий ремонт вентиляции	работа	1,00	596 228,21	596 228,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
497	работа	Капитальный ремонт фасада здания ПС 110/10 кВ "Красный Яр" 2х6300 кВА, инв. №А0011071, (032016836)	работа	1,00	7 000 000,00	7 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
287	товар	СТАРТЕР S10 4-65W SIN	шт	95,00	129,46	12 298,70	ЗОН	в течение года
410	товар	KRASS Электрод WP d-1. 6x175 зеленый (400P016175)	шт	10,00	550,00	5 500,00	ЗЦП	в течение года
411	товар	KRASS Электрод WP d-2. 4x175 зеленый (400P024175)	шт	10,00	1 000,00	10 000,00	ЗЦП	в течение года
418	товар	ИЗОЛЕНТА ПВХ	кг	59,00	1 909,83	112 679,97	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
421	товар	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	100,00	31,25	3 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
536	товар	Стартер S-2 4-22W SER/SIN	шт	75,00	116,50	8 737,50	ЗОН	в течение года
602	товар	СЧЕТЧИК электрический Меркурий-230,ART2 PQRSIDN,100V,3-фазный	шт	3,00	64 809,09	194 427,27	ЗЦП	в течение года
603	товар	СЧЕТЧИК Меркурий 230 ART2-00PQRSIDN	шт	3,00	64 809,09	194 427,27	ЗЦП	в течение года
605	товар	СЧЕТЧИК Меркурий 230 ART-01 PQRSIN 5(50)A	шт	42,00	36 558,98	1 535 477,16	ЗЦП	в течение года
607	товар	СЧЕТЧИК Меркурий-230 АМ-01,3*230/400В,5(60)А,кл.т. 1,0,3-х фазный однотарифный по учету электроэнергии	шт	148,00	15 066,73	2 229 876,04	ЗЦП	в течение года
609	товар	PLC - концентратор SAIMAN - 1000E	шт	3,00	375 000,00	1 125 000,00	ЗЦП	в течение года
610	товар	Матрица NP73 E 1-11-1	шт	8,00	144 936,00	1 159 488,00	ЗЦП	в течение года
611	товар	Матрица NP73 E 3-14-1	шт	5,00	69 648,01	348 240,05	ЗЦП	в течение года
612	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A LG 2-1	шт	2,00	275 639,68	551 279,36	ЗЦП	в течение года
613	товар	Матрица NP71 E 1-10-1	шт	20,00	64 285,71	1 285 714,20	ЗЦП	в течение года



614	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A.LG 1-1	шт	5,00	313 191,33	1 565 956,65	ЗЦП	в течение года
619	товар	Saiman Орман CO-Э711 TX P PLC IP П RS	шт	20,00	37 500,00	750 000,00	ЗЦП	в течение года
620	товар	Saiman ДАЛА СА4У-Э720 TX П RS	шт	8,00	71 500,00	572 000,00	ЗЦП	в течение года
653	товар	ЗАПЧАСТИ к авто транспорту				76 686 552,21	ЗЦП	в течение года
708	товар	Масло дизельное М-10ДМ 50л	л	4 000,00	936,43	3 745 720,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
709	товар	Масло дизельное М-10Г2к 50л	л	3 200,00	888,17	2 842 144,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
714	товар	Масло гидравлическое ВМГЭ (18 л)	л	3 996,00	838,88	3 352 164,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
716	товар	Масло моторное 0W40 1л	л	100,00	4 189,29	418 929,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
717	товар	Масло трансмиссионное 75W90 (18 л)	л	1 998,00	1 621,29	3 230 337,42	ЭТП (конкурс)	в течение года
718	товар	Масло моторное 10W40 (18 л)	л	3 996,00	984,69	3 934 821,24	ЭТП (конкурс)	в течение года
720	товар	Масло трансмиссионное 80W-90 (18 л)	л	486,00	1 456,90	708 053,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
723	товар	Масло моторное 15W40 (18 л)	л	54,00	1 369,04	73 928,16	ЭТП (конкурс)	в течение года
724	товар	Масло тракторное трансмиссионное 10W30 (18 л)	л	36,00	1 251,65	45 059,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
725	товар	Масло моторное М-8В 20л	л	3 000,00	1 035,00	3 105 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
726	товар	Масло 10W40 4л	л	2 000,00	2 541,29	5 082 580,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
727	товар	Масло гидравлическое 46 (18 л)	л	1 494,00	1 169,40	1 747 083,60	ЭТП (конкурс)	в течение года
1017	товар	Вольтамперфазометр ПАРМА ВАФ-А(С)-2	шт	7,00	331 776,32	2 322 434,24	ЗЦП	в течение года
1030	товар	Энергомонитор 3 ЭТ1	шт	1,00	2 428 020,00	2 428 020,00	ЗЦП	в течение года
1031	товар	Цифровой микроомметр - МКИ-200	шт	3,00	535 714,29	1 607 142,87	ЗЦП	в течение года
1033	товар	Мегаомметр ЭСО202/2Г	шт	20,00	133 057,33	2 661 146,60	ЗЦП	в течение года
1034	товар	Измеритель сопротивления петли фаза-ноль и фаза-фаза ИФН-300	шт	4,00	143 923,87	575 695,48	ЗЦП	в течение года
1036	товар	ПРИБОР контроля силовых трансформаторов Omicron	шт	1,00	31 832 482,50	31 832 482,50	ЗЦП	в течение года
1040	товар	Установка для проверки трансформаторов напряжения на месте установки	шт	1,00	27 727 000,00	27 727 000,00	ЗЦП	в течение года
1041	товар	Источник тока и напряжения (ИТНП)	шт	1,00	1 006 500,00	1 006 500,00	ЗЦП	в течение года
1042	товар	Цифровые амперметры и вольтметры серии СА3010 (комплект из 5 штук с разными пределами измерения)	шт	1,00	1 308 000,00	1 308 000,00	ЗЦП	в течение года
1055	товар	Планшет Samsung Galaxy Tab S7, 11.0", 128Gb, Wi-Fi+4G, Mystic Bronze	шт	14,00	284 366,07	3 981 124,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1056	товар	Коммутатор Aruba 2530 48 PoE+ Switch	шт	7,00	510 937,50	3 576 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1057	товар	Сервер HPE ProLiant DL360 Gen10 4208 2.1GHz 8-core 1P 16GB-R P408i-a NC 8SFF 500W PS Server в комплектации на каждый сервер: память HPE 16GB (1x16GB) Single Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21-21	шт	6,00	2 170 214,29	13 021 285,74	ЭТП (конкурс)	в течение года
1059	товар	Источник б/питания APC/BX650LI/Back/AVR/650 VA/325 W	шт	40,00	32 883,93	1 315 357,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1060	товар	Многофункциональное устройство HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer Картридж HP CF259X для HP LaserJet M404/M428, 10K	шт	40,00	261 517,86	10 460 714,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1061	товар	Компьютер HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCTO / GLD 180W / i5-10500 / 8GB / 512GB SSD / DOS / No ODD / i/yw / kbd /	шт	40,00	344 553,57	13 782 142,80	ЭТП (конкурс)	в течение года
1067	товар	Программное обеспечение Win Pro 10 SNGL OLP NL Legalization GetGenuine	шт	40,00	81 491,07	3 259 642,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1069	товар	Программное обеспечение WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 SNGL OLP NL DvcCAL	шт	30,00	57 910,71	1 737 321,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1070	товар	Программное обеспечение WinSvrSTDCore SNGL OLP 16 Lic NL CoreLic	шт	6,00	423 812,50	2 542 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1071	товар	Программное обеспечение OfficeStd 2019 SNGL OLP	шт	40,00	178 857,14	7 154 285,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1072	товар	Программное обеспечение WinSvrCAL 2019 SNGL OLP NL DvcCAL	шт	800,00	14 866,07	11 892 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1077	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	77 520,00	130,36	10 105 285,88	Тендер	в течение года
1078	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	17 750,00	158,04	2 805 134,03	Тендер	в течение года
1079	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	6 280,00	200,89	1 261 607,16	Тендер	в течение года
1082	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Аршалинских РЭС	л	2 140,00	205,36	439 464,41	Тендер	в течение года
1083	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Астраханских РЭС	л	24 330,00	134,82	3 280 205,39	Тендер	в течение года
1084	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Астраханских РЭС	л	7 520,00	163,39	1 228 714,31	Тендер	в течение года
1086	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	43 800,00	134,82	5 905 178,63	Тендер	в течение года
1087	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	8 580,00	163,39	1 401 910,74	Тендер	в течение года
1088	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	2 800,00	200,89	562 500,01	Тендер	в течение года
1095	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	39 880,00	140,18	5 590 318,58	Тендер	в течение года
1098	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	41 909,00	130,36	5 463 137,59	Тендер	в течение года
1099	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	15 190,00	158,04	2 400 562,59	Тендер	в течение года
1100	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	5 560,00	200,89	1 116 964,30	Тендер	в течение года



1101	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	20 970,00	130,36	2 733 589,33	Тендер	в течение года
1102	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	4 190,00	158,04	662 169,67	Тендер	в течение года
1103	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	1 710,00	200,89	343 526,79	Тендер	в течение года
1104	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаксыньских РЭС	л	24 960,00	142,86	3 565 714,46	Тендер	в течение года
1107	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	23 730,00	134,82	3 199 312,53	Тендер	в течение года
1108	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	5 680,00	163,39	928 071,44	Тендер	в течение года
1109	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	1 870,00	200,89	375 669,65	Тендер	в течение года
1113	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Степногорских МЭС	л	32 280,00	130,36	4 207 928,64	Тендер	в течение года
1114	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Степногорских МЭС	л	11 025,00	158,04	1 742 343,81	Тендер	в течение года
1127	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Ерейментауских РЭС	л	5 570,00	200,89	1 118 973,23	Тендер	в течение года
1424	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	50 860,00	177,68	9 036 804,80	ЭТП (конкурс)	в течение года
1425	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	11 670,00	209,82	2 448 599,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
1433	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Жаксыньских РЭС	л	10 930,00	169,64	1 854 165,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
1439	товар	БЕНЗИН АИ-92 по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС	л	17 000,00	177,68	3 020 560,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1445	товар	БЕНЗИН АИ-92 по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Аккольских РЭС	л	15 000,00	177,68	2 665 200,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1446	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Аккольских РЭС	л	7 370,00	209,82	1 546 373,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
<b>Дополнение</b>								
1499	товар	Подурицеп-тяжеловоз 40 тн, раздвижной	шт	1,00	26 272 000,00	26 272 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1500	товар	Бригадная машина цельнометаллическая 7 мест	шт	9,00	6 150 000,00	55 350 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1501	товар	Автомобильный гидравлический подъемник телескопический на шасси с колесной формулой 6X6 с рабочей высотой подъема 32 метра	шт	1,00	54 823 000,00	54 823 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1502	товар	Автокран 25 тн на шасси с колесной формулой 6X6	шт	1,00	69 402 000,00	69 402 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1503	товар	Седелный тягач с КМУ грузоподъемностью 6 тонн и вылетом стрелы 8 метров	шт	1,00	41 800 000,00	41 800 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1504	товар	Подурицеп бортовой	шт	1,00	11 508 000,00	11 508 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1505	товар	Автомобильный гидравлический подъемник телескопический на шасси с колесной формулой 4X4 с рабочей высотой 18 метров и совмещенной кабиной	шт	1,00	23 833 000,00	23 833 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года

Заместитель генерального директора по производству -  
главный инженер

А.Сырвачев